
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Opti D 560 x 2000
Objednací číslo:
3402620

Produkt již není v nabídce

Soustruh kompletně vybavený
masivními posuvy a šrouby se
vyznačuje vysokou univerzálností,
přesností a efektivitou při obrábění
nejrůznějších materiálů.

Upínání Camlock ASA D 1 – 8“
Kalené a broušené vřeteno uložené na třech nastavitelných ložiskách běží v olejové lázni
Zaručená házivost čela vřetene <0,015 mm
Uzavřená posuvová skříň s rychlým řazením, všechna ozubená kola a hřídele kalené a broušené, s přesnými
ložisky v olejové lázni
Podstavec a lože stroje vyrobeny z litiny, odlité z jednoho kusu
Vyjímatelný můstek lože
Kalené a broušené vodící dráhy lože
Centrální mazání vodících ploch
Nárazníková tyč se čtyřmi dorazy pro podélný posuv suportu
Koník přestavitelný pro soustružení kuželů
Chod vpravo-vlevo přepínatelný pákou
Podpěťový spínač, nouzový vypínač a jištění motoru
Mechanická nožní brzda vřetene
Provedení dle DIN 8606 (nástrojařská přesnost)

Rozsah dodávky

3-čelisťové sklíčidlo Ø 315 mm
4-čelisťové sklíčidlo Ø 400 mm s nastavitelnými čelistmi
Upínací deska Ø 450 mm
Pevná luneta pro Ø 19 – 165 mm
Pohyblivá luneta Ø 16 – 95 mm
Chladící zařízení



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Stěna ostřiku
Brzda vřetene
Halogenová svítilna
Závitové hodinky
Kufřík s nářadím
Olejová náplň značky Mobil

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Výška hrotu 280 mm
Max. točný priemer nad lôžkom 560 mm
Max. točný priemer nad suportom 355 mm
Max. točný priemer bez mostíka 790 mm
Vzdialenosť medzi hrotmi 2000 mm
Dĺžka mostíka 270 mm
Kužeľ vretena MK7
Upnutie vretena Camlock DIN ISO 702-2 č. 8
Otáčky 25 – 1600 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ne
Počet rýchlostných stupňov 12
Priechod vretena 80 mm
Posuv pinoly 180 mm
Kužeľ pinoly koníka MK4
Posuv pozdĺžny 0,059 –1,646 mm/ot.
Posuv priečny 0,020 –0,573 mm/ot.
Max. posuv nožového suportu 130 mm
Max. posuv priečneho suportu 316 mm
Závit metrický 0,2 – 14 mm/ot. (47 )
Závit palcový 2 – 112 záv./1“ (60 )
Závit trapézový 4 –112 D.P. (34 )
Závit modulový 0,1 –7 M.P. (50 )
Výkon motora chladiaceho čerpadla 100 W
Príkon 7500 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 3340 × 1460 × 1150 mm
Hmotnosť 2720 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

4-čeľusťové skľučovadlo Ø 400
mm Camlock 8

Objednací číslo 3444051
Cena bez DPH 400 Kč
Cena s DPH 484 Kč

Otočný hrot OPTIMUM s kužeľom
MK 5

Objednací číslo 3440705
Cena bez DPH 70 Kč
Cena s DPH 84 Kč

Rýchloupínací nožový držiak
sada SWH 7 - C

Objednací číslo 3384307
Cena bez DPH 1 248 Kč
Cena s DPH 1 510 Kč

Nožový držiak 32 × 150 typ D

Objednací číslo 3384308
Cena bez DPH 192 Kč
Cena s DPH 232 Kč

Nivelačný prvok SE 2

Objednací číslo 3381016
Cena bez DPH 42 Kč
Cena s DPH 51 Kč


